— Ужгород, 1932; Нью-Йорк, 1954. — Т.1: Доба Центральної Ради. — 437, XXI с.
11. Центральний державний архів вищих органів влади і управління України (ЦДАВО України), ф.2581, оп.1, спр.10, арк.51.
12. ЦДАВО України, ф.2581, оп.1, спр.10, арк.53зв.-54 зв.
13. Вестник Временного правительства. — 1917. — 26 авг. (8 сент.).
14. Огієнко І. Українська культура. Академічна промова на відкритті Українського Народного Університету в Києві / І. Огієнко. — К., 1917. — 31 с.
15. Огієнко І., прив.-доц. Київськ. ун-ту Українська культура. Коротка історія культурного життя українського народу: курс, читаний в Українському Народному Університеті.